~
PREFEITURA DE, ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.008/2011

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDOR

••

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S I° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei
Complementar nO62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos Carreiras e Vencimentos da
Educação e;

Considerando, o disposto no requerimento protocolado sob o n° 5.423/20 lI.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho da servidora, ERIKA CARLA
FERNANDES GARCIA, ocupante do cargo de Professor PI, Nível III, Padrão
01, em 100%(cem por cento) da jornada normal, com a conseqüente alteração
salarial proporcional a jornada, durante o período de O 1.04 a 31.12.20 11, conforme
necessidade do município e aquiescência da servidora.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 04 de abril de 2011.

\ li
Lu\~~ campJs ~e Siqueira
\~refeito Municipal

~Cada(o)-Jomal J9...~.~
•... ''9. em~ ..Iº.1.12011
pág. O..~ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de .t.I.I.f.).4/2011 a .r9.~/.Q:rI2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 • CEP 38740.000

	00000001